Po3zaHoBa HaTtanua AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO PosaHoBa HaTanmna AnekcaHOpoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010285

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 05.06.2018
Iop. MU0

Homep P 5
3aKJilouYmBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMoun OLLeHOYHOM

06 OLEHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU

oueHKe
OLLeHKM
00O HKL, "Anekc-

4521 Mpaiic 25.04.2025 pnons B OO0 crnpasepnmeas OueHka busHeca
00O HKL "Anekc-

4522 Mpaiic” 25.04.2025 nons B OO0 cnpaBennveagd OueHka busHeca
00O HKL, "Anekc-

4523 Mpaiic” H 16.04.2025 nona s 000 crnpasennnBas OueHka busHeca
00O HKL, "Anekc-

4524 Mpaiic” H 28.04.2025 nona s 000 cnpaBeannBas OueHka busHeca
00O HKL, "Anekc-

4525 Mpaiic” 4 17.04.2025 Aonsi B8 000 cnpasepnusas OueHka busHeca
00O HKL, "Anekc-

4526 Mpaiic” H 17.04.2025 pons B OO0 cnpasennmeas OueHka busHeca
00O HKL "Anekc- LeHHble

4530 s 03.04.2025 cnpasennmeas OueHka busHeca
Mpanc bymaru
00O HKL "Anekc-

4536 Mpaiic 16.04.2025 pons B OO0 crnpasepnmeas OueHka busHeca
00O HKL "Anekc- HeaBMXnMoe OueHka

4555 . 22.04.2025 pbiHOYHaA
Mpanc MMYLLLECTBO HeOBMXXNUMOCTU



4556

4561

4562

4563

4566

4567

4568

4569

4578

4583

4584

4589

4590

4598

4599

4600

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

000 HKL, "Anekc-
Mpanc"

000 HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

29.04.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

21.05.2025

27.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

25.05.2025

02.06.2025

06.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

nonsa B OO0

LLeHHble
bymarm

LleHHble
bymaru

LeHHble
bymarn

pnons B OO0

pons B OO0

pons B OO0

nons B OO0

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBM»XunmMoe
nMyLiecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

pons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

cnpasensivBas

cnpasensvBas

cnpasensivBas

crnpasensivBas

cnpasegnnead

cnpasennvBeas

pblHOYHas

cnpasensivBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

cnpasennvBeas

cnpasensivBas

cnpasensivBas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



4601

4602

4603

4604

4605

4612

4613

4620

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

25.06.2025

27.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

02.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

26.06.2025

nons

nons

nons

nons

nons

nons

nons

nons

B 000

B 000

B 000

B 000

B 000

B O00

B OO0

B 000

cnpasensivBas

cnpasensvBas

cnpasensivBas

crnpasensivBas

cnpasegnnead

cnpasennvBeas

cnpasennveas

cnpasensivBas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



