

**Розанова Наталия Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Розанова Наталия Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010285			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.06.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4521	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.04.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4522	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.04.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4523	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	16.04.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4524	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.04.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4525	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	17.04.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4526	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	17.04.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4530	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	03.04.2025	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4536	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	16.04.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4555	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	22.04.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4556	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	29.04.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4561	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	22.05.2025	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4562	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	22.05.2025	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4563	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	22.05.2025	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4566	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	26.05.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4567	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	21.05.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4568	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.05.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
4569	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	21.05.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4578	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	22.05.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4583	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.05.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4584	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.05.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4589	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	02.06.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4590	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	06.06.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4598	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса

4599	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4600	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4601	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4602	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4603	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	18.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4604	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	18.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4605	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	02.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4612	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4613	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4620	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	26.06.2025	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса